
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   V E S E L Í   N A D   M O R A V O U 
odbor Stavební úřad 

tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 
 

SPIS. ZN.: S-MVNM/34600/2017 SÚ   

Č.J.: 
JID: 

MVNM/22555/2018 
MVNMX008PCTL 

  
 
 VYŘIZUJE: 

TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Lenka Hráchová 
518 670 218 
hrachova@veseli-nad-moravou.cz 

DATUM: 19.07.2018   
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Jiří Chalabala, IČ: 65745418, Břehy 329, 698 01 Veselí nad Moravou 
(dále jen "žadatel") podal dne 02.11.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Kněždub, položení HDPE 
• nová optická metropolitní síť elektronických komunikací 

na pozemcích p.č.st. 21/1, 49, 100/1, 100/3, 163, 164, 195/2, 197/4, 225/5, 253/1, 255, 261, 26, 
269, 271/1, 278, 279, 284, 287, 295, 299, 303, 304, 308, 310, 322, 335, 337, 338, 340/1, 340/2, 
341, 346, 350, 356, 357, 359, 360, 370, 389, 391, 407, 409, 452, 488/1, 489, 491, 492, 500/1, 503, 
505, 623, 681, 694 a p.č. 8/3, 11/2, 44/1, 52/3, 52/5, 58/2, 97, 105, 141/1, 3009/12, 3009/16, 
3011/1, 3013/1, 3013/14, 3013/22, 3013/82, 3013/83, 3013/84, 3013/85, 3060/12, 3092/4, 
3289/62, 3301/1, 3302/8, 3308/2, 3308/3, 5291/2, 5294/2, 5294/3, 5296, 5311/1, 5323/1, 5323/2, 
5330/112, 5336/5, 5951/1, 5951/3, 5951/4, 6029/4, 6090/2, 6090/4, 6090/23, 6090/24, 6090/25, 
6090/26, 6090/27, 6090/28, 6090/29, 6090/30, 6090/31, 6090/32, 6090/34, 6097/5, 6137, 6160/3, 
6172, 6334/1, 6334/2, 6365/2, 6369/3, 6380/1, 6380/2, 6380/31, 6758/1, 6758/3, 6758/4, 6758/5, 
6758/6, 6759/1, 6759/4, 6759/5, 6759/7, 6759/8, 6759/9, 6759/10, 6759/38, 6759/39, 6759/40, 
6759/41, 6759/48, 6759/50, 6759/51, 6779, 6782, 6795/1, 6801, 6803, 6807, 6811, 6842, 6848, 
6879 v katastrálním území Kněždub. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 
- jedná se o stavbu sítě elektronických komunikací spočívající ve výstavbě nového optického 

kabelu, optický kabel bude uložen do podzemních tras do chrániček převážně podél obrub 
komunikací a obrub chodníků. 

Městský úřad Veselí nad Moravou, odbor Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou 
uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Veselí nad Moravou, odbor Stavební úřad, 
úřední dny Po a St 8 - 17, Út 8 - 12 a Pá 8 - 14 hod.). 
Po uplynutí shora uvedené lhůty k podání závazných stanovisek, návrhů, námitek a připomínek, 
mohou účastníci řízení nahlédnout do úplných podkladů pro rozhodnutí u zdejšího úřadu a vyjádřit 
se před vydáním rozhodnutí k úplným podkladům pro rozhodnutí, ve smyslu a ust. § 36 odst. 3 
správního řádu, a to v další konečné lhůtě do 5 dnů. Po uplynutí uvedených lhůt zdejší stavební 
úřad ve věci rozhodne.  

Poučení: 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky 
§ 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede  
 



Č.j. MVNM/22555/2018 str. 2 

 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
otisk úředního razítka 
 
Ing. Vítězslav Petřík v.r. 
vedoucí odboru Stavební úřad 

 

Za správnost vyhotovení: Ing. Lenka Hráchová 
 
Obdrží: 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) SZ obdrží do vlastních rukou: 
- žadatel: 
Jiří Chalabala, Břehy č.p. 329, 698 01 Veselí nad Moravou 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) SZ obdrží do vlastních rukou: 
- obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 
Obec Kněždub, IDDS: qfrbdm8 (s žádostí o vyvěšení na úřední desce) 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) SZ obdrží do vlastních rukou: 
- vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 
ČOV Velička, Dobrovolný svazek obcí, IDDS: b3akf3a 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
Obec Kněždub, IDDS: qfrbdm8 (současně ustanovený opatrovník Marie Křížanové, Anny  
                                                    Fišerové a Marie Mirošové) 
František Křížan, Kněždub č.p. 285, 696 64  Kněždub 
Jana Zacharová, Kněždub č.p. 8, 696 64  Kněždub 
Stanislav Maňák, Kněždub č.p. 58, 696 64  Kněždub 
Veronika Sasínová, Kněždub č.p. 231, 696 64  Kněždub 
Marek Sasín, Kněždub č.p. 231, 696 64  Kněždub 
Jan Pavliňák, Kněždub č.p. 255, 696 64  Kněždub 
Ladislav Špiruda, Kněždub č.p. 260, 696 64  Kněždub 
Petr Olša, Kněždub č.p. 265, 696 64  Kněždub 
Josef Káčerek, Kněždub č.p. 269, 696 64  Kněždub 
Josef Matyáš, Kněždub č.p. 147, 696 64  Kněždub 
František Šindler, Kněždub č.p. 278, 696 64  Kněždub 
Stanislav Miroš, Kněždub č.p. 277, 696 64  Kněždub 
Jana Frolková, Kněždub č.p. 283, 696 64  Kněždub 
Miroslav Bačík, Kněždub č.p. 286, 696 64  Kněždub 
Simona Bačíková, Kněždub č.p. 286, 696 64  Kněždub 
Jan Andrýsek, Kněždub č.p. 336, 696 64  Kněždub 
Bohuslav Polášek, Kněždub č.p. 290, 696 64  Kněždub 
Ludmila Skamelková, Kněždub č.p. 110, 696 64  Kněždub 
Marie Kubišová, Kněždub č.p. 245, 696 64  Kněždub 
Jan Kubiš, Kněždub č.p. 245, 696 64  Kněždub 
Hynek Nejedlík, Kněždub č.p. 301, 696 64  Kněždub 
Markéta Nejedlíková, Kněždub č.p. 301, 696 64  Kněždub 
Anna Kratochvílová, Hutník č.p. 1409, 698 01  Veselí nad Moravou 
Eva Chudíčková, Kněždub č.p. 327, 696 64  Kněždub 
Ludmila Martinů, Těšice 2, 696 19 Mikulčice 
Josef Šrahůlek, Kněždub č.p. 309, 696 64  Kněždub 
Růžena Staňková, Kněždub č.p. 313, 696 64  Kněždub 
Miroslav Bíla, Kněždub č.p. 322, 696 64  Kněždub 
Anna Bílová, Kněždub č.p. 322, 696 64  Kněždub 



Č.j. MVNM/22555/2018 str. 3 

 
František Miroš, Kněždub č.p. 323, 696 64  Kněždub 
Alena Mirošová, Kněždub č.p. 323, 696 64  Kněždub 
Lenka Kubišová, Drahy č.p. 673, 696 42  Vracov 
Markéta Symerská, Kněždub č.p. 375, 696 64  Kněždub 
Mgr. Drahomíra Navrátilová, Za Kněžským hájkem č.p. 760/11, Žebětín, 641 00  Brno 41 
Marek Kudla, Kněždub č.p. 325, 696 64  Kněždub 
Anežka Skamelková, Kněždub č.p. 332, 696 64  Kněždub 
Milan Hanák, Na Hrázi č.p. 103, Milokošť, 698 01  Veselí nad Moravou 
Ivan Frehar, Kněždub č.p. 207, 696 64  Kněždub 
Zlatuše Freharová, Kněždub č.p. 207, 696 64  Kněždub 
Josef Zubatý, Kněždub č.p. 334, 696 64  Kněždub 
Markéta Zubatá, Kněždub č.p. 334, 696 64  Kněždub 
František Skamelka, Kněždub č.p. 194, 696 64  Kněždub 
Anežka Daňková, Kněždub č.p. 270, 696 64  Kněždub 
František Křížan, Kněždub č.p. 226, 696 64  Kněždub 
Františka Křížanová, Kněždub č.p. 226, 696 64  Kněždub 
Peter Klvač, Kněždub č.p. 66, 696 64  Kněždub 
Jana Klvačová, Kněždub č.p. 66, 696 64  Kněždub 
Ludmila Dobrovolná, Šumavská č.p. 2280/38, Žabovřesky, 602 00  Brno 2 
Ing. Marie Kostruhová, Bellova č.p. 372/44, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 
Ing. Vojtěch Mrkva, Šlerkova č.p. 1565, 686 04  Kunovice 
Dana Karásková, Lipov č.p. 436, 696 72  Lipov 
Marie Šindlerová, Kněždub č.p. 335, 696 64  Kněždub 
Milan Duda, Hroznová Lhota č.p. 205, 696 63  Hroznová Lhota 
Václav Sandaný, Kněždub č.p. 342, 696 64  Kněždub 
Jarmila Sandaná, Kněždub č.p. 342, 696 64  Kněždub 
Marie Rumíšková, Kněždub č.p. 340, 696 64  Kněždub 
Josef Rumíšek, Kněždub č.p. 340, 696 64  Kněždub 
Josef Stránský, Kněždub č.p. 343, 696 64  Kněždub 
Miroslav Durna, Kněždub č.p. 344, 696 64  Kněždub 
Radim Hoňka, IDDS: 8t8d9wv 
Jana Hoňková, Kněždub č.p. 219, 696 64  Kněždub 
Jana Skamelková, Kněždub č.p. 345, 696 64  Kněždub 
Pavel Daněk, Kněždub č.p. 213, 696 64  Kněždub 
Věra Daňková, Kněždub č.p. 213, 696 64  Kněždub 
Jana Jochová Milošová, Kněždub č.p. 388, 696 64  Kněždub 
Ferdinand Stuchlík, Kněždub č.p. 349, 696 64  Kněždub 
Alžběta Stuchlíková, Kněždub č.p. 349, 696 64  Kněždub 
Jiří Kašný, Kněždub č.p. 198, 696 64  Kněždub 
Dana Kašná, Chotýš č.e. 7, Vitice, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Marie Petruchová, Kněždub č.p. 131, 696 64  Kněždub 
Ing. Jan Petrucha, Kněždub č.p. 131, 696 64  Kněždub 
Miroslav Bedrava, Kněždub č.p. 353, 696 64  Kněždub 
Vojtěch Gerstberger, Kněždub č.p. 354, 696 64  Kněždub 
Jitka Gerstbergerová, Kněždub č.p. 354, 696 64  Kněždub 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Ministerstvo zemědělství, IDDS: yphaax8 
František Maňák, Kněždub č.p. 67, 696 64  Kněždub 
Ivana Maňáková, Kněždub č.p. 67, 696 64  Kněždub 
Jaroslav Novák, Kněždub č.p. 390, 696 64  Kněždub 
Anna Nováková, Kněždub č.p. 390, 696 64  Kněždub 
Tomáš Stránský, Kněždub č.p. 155, 696 64  Kněždub 
Jan Čambala, Kněždub č.p. 358, 696 64  Kněždub 
Ing. Hana Ondrášová, Kněždub č.p. 359, 696 64  Kněždub 
Regína Čambalová, Kněždub č.p. 393, 696 64  Kněždub 
Ing. Jaroslav Hudeček, Čáslavská č.p. 1820/6, 737 01  Český Těšín 1 
Eva Tvrdá, Fibichova č.p. 144, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Rolnická a.s. Hroznová Lhota, IDDS: ts6f4gc 



Č.j. MVNM/22555/2018 str. 4 

 
Josef Frolka, Kněždub č.p. 357, 696 64  Kněždub 
Robert Křížan, Kněždub č.p. 113, 696 64  Kněždub 
Michal Pavliňák, Kněždub č.p. 298, 696 64  Kněždub 
František Chromeček, Na Pískách č.p. 4037/11, 695 01  Hodonín 1 
Samuel Kučerák, tř. Masarykova č.p. 113, 698 01  Veselí nad Moravou 
Lenka Kučeráková, tř. Masarykova č.p. 113, 698 01  Veselí nad Moravou 

dědicové po zemřelé:   
- Marii Křižanové, Kněždub 299, 696 64 Kněždub (obdrží veřejnou vyhláškou) 

osoby, které nejsou známy, osoby nedostatečně identifikované či jejich případní dědicové: 
- Anna Fišerová, Nitranské Sučany, Slovensko (obdrží veřejnou vyhláškou) 
- Marie Mirošová, Kněždub 277, 696 64 Kněždub (obdrží veřejnou vyhláškou) 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Veselí nad Moravou, odbor ŽPÚP, Masarykova č.p. 119, 698 01 Veselí nad Moravou 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa chráněné krajinné oblasti Bílé Karpaty, 
IDDS: dkkdkdj 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, IDDS: ybiaiuv 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IDDS: m49t8gw 
 
 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) SZ obdrží veřejnou vyhláškou: 
- osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 
(dle § 87 odst. 3 stavebního zákona se účastníci řízení v oznámení o zahájení řízení a v dalších 
úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru): 

• p.č.st. 4, 9, 11/1, 16, 17, 19/2, 19/3, 25/2, 28/1, 29, 30/1, 34/1, 34/2, 35/2, 37/2, 38/2, 39, 69, 72, 
76, 82, 83/1, 99/2, 104, 108/2, 109/1, 117/1, 117/2, 118, 120/1, 120/2, 121, 124/2, 126, 129/1, 
131/1, 131/2, 140/2, 144/1, 148/1, 150, 151/2, 155/3, 155/4, 157/1, 159/1, 159/2, 161/2, 171/1, 
173/2, 174/1, 174/2, 177, 178, 184, 185/1, 185/2, 186/1, 188/1, 190, 191/4, 192, 194, 195/2, 
197/2, 202/1, 202/3, 206, 207, 209, 219, 220, 223, 225/3, 229, 230, 239/1, 240, 244, 247, 248, 
250, 251, 253/1, 253/2, 254, 257, 258/1, 258/2, 259, 260, 263, 267, 273, 277/1, 277/2, 280, 
291/1, 298/, 301, 305, 311, 313, 314, 316, 321/1, 321/2, 325/1, 325/2, 326, 327, 328, 329, 330, 
334, 342, 343, 344, 348, 352, 354, 364, 365, 366, 367, 368, 372, 373, 375, 377, 378, 383, 385, 
386, 387, 394, 395, 396, 408/1, 408/2, 473, 474, 476, 493, 498, 540, 566, 568, 573, 585, 588, 
599, 605, 609/2, 612, 622, 627, 628, 629, 632, 633, 636, 637, 639, 641, 642, 643/1, 645, 652, 
654, 661, 673, 677  

• p.č. 7/3, 21/2, 52/4, 70, 84/4, 89/3, 103/2, 122/2, 127, 128, 3013/2, 3013/13, 3013/66, 3013/81, 
3013/91, 3301/7, 3301/8, 3302/2, 6209/9, 6248/2, 6337, 6338/8, 6347/1, 6352/1, 6352/2, 
6759/6, 6759/15, 6761, 6763, 6765, 6774, 6800, 6825, 6830, 6837, 6838, 6839, 6847, 6853, 
6855, 6864, 6865, 6869, 6873, 6874, 6875 

 
 
 
 
Zveřejněno na úřední desce Městského úřadu Veselí nad  
Moravou a též způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
 adrese  www.veseli-nad-moravou.cz 
 
 
Vyvěšeno dne: ……………………………………………… 
                          Datum, razítko a podpis oprávněné osoby 
 
 
Sňato dne: ………………………………………………… 

                    Datum, razítko a podpis oprávněné osoby 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


		2018-07-19T09:15:59+0200
	referent odboru Stavební úřad




